
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 5

Número 26 · Lunes, 10 de febrero de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº 799 de 5 de febrero de 2025, por la que se publican las relaciones definitivas de aspirantes 
admitidos y excluidos y la composición de la Comisión de Valoración del proceso selectivo para cubrir por 
el sistema de movilidad por concurso de méritos 2 plazas de la escala Básica de Policía Local del Cuerpo 
de Policía Local del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución de la 
Concejalía de Interior y Personal nº 9145 de 28 de octubre de 2024.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema de movilidad por concurso de méritos 2 plazas de la escala Básica de Policía Local del 
Cuerpo de Policía Local del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución 
de la Concejalía de Interior y Personal nº 9145 de fecha 28 de octubre de 2024, y de conformidad con lo 
dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria, RESUELVO: 

PRIMERO. -  Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ALDARABI GARRIDO MARIANO ***7169**
BAÑOS SERRANO IVÁN ***5753**

BOLAÑOS GONZÁLEZ GISELA ***8108**
CERRO MEGÍAS JUAN PEDRO DEL ***9979**
DÍAZ VALENCIA JONATAN ***6585**

FERNÁNDEZ GÓMEZ JAVIER ***2821**
GÓMEZ ARAUJO GUILLERMO RICARDO ***2855**
GÓMEZ GUTIÉRREZ ARTURO ***6131**
GÓMEZ LÁZARO JULIÁN LUIS ***6291**
PÉREZ MODROÑO JESÚS ***1911**

REDONDO SÁNCHEZ RAÚL DAVID ***0955**
RODRÍGUEZ GARCÍA VÍCTOR ***0243**

TEIXEIRA MUÑOZ IVÁN ***0259**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

GARCÍA JIMÉNEZ JESÚS MARCOS ***1309** D

SEGUNDO. - De acuerdo con lo previsto en la Base 6.2.a) los aspirantes admitidos tienen un plazo de 
15 días naturales desde la publicación de esta Resolución para la presentación de la Memoria.

TERCERO. - Nombrar a los miembros de la Comisión de Valoración del concurso de méritos, en los 
términos siguientes:

TITULARES
Presidente: D. Antonio Sánchez-Palencia de Frutos 
Secretario: D. Alejandro Fernández Sesmero 
Vocal: D. Julio Nodal Hernández
Vocal: D. Antonio Gutiérrez Sevillano
Vocal: Dª. María Isabel García Rodríguez
Vocal: D. Luis Antonio Santiago Marín 
SUPLENTES
Presidente: D. José Luis Martín Mora
Secretario: Dª. María Luisa Núñez Pérez 
Vocal: D. Fernando Pérez García
Vocal: D. Enrique González Crespo
Vocal: Dª. Tamara Antón Ramírez 
Vocal: Dª. Silvia José García León
Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la Ciudad de Toledo,
Toledo, 5 de febrero de 2025.- El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

Nº.I.-665

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

06
65

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-02-10T07:51:51+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




